25

In caeremoniis Baptismi interrogationes semel dicendae sint, ubi saltem quinque infantes baptizandi sunt.

26

Concedatur usus formulae pluralis quando adsunt plus quam decem baptizandi.

27

Quando ingens adest baptizandorum adultorum numerus, ritum pro parvulis adoptare liceat et petitiones n. 1, 14, 17 collective dicantur.

28

Ubi numerus baptizandorum excedit certum limitem (e. g. 20) preces omnes, excepta forma essentiali, recitare in plurali liceat.

29

Quando plures infantes baptizandi sunt nomina singula omitantur praeterquam in initio Baptismi et in aquae effusione.

30

Caeremoniae Baptismi parvulorum reducantur in magnis concursibus ad instar privilegii Const. « Altitudo » Pauli III (1-6-1537).

31

Conficiatur brevior Baptismi ritus, qui in quibusdam adiunctis ab Ordinario permitti possit.

24) Mataritan in Proconsulari.

25) Rubagaën.

26) Caxien.

27) Ndolaën.

28) Onitshaën.

29) Jatahien, Victorien de Conquista.

30) Calien.

31) Victorien de Conquista.

32

Praxis Baptismorum collectivorum commendetur.

33

Baptismus aliaque sacramenta sine acolytho administrari queant.

34

Lingua vernacula Baptismus ministrari possit.

35

Ritus supplendi omissa in urgenti administratione Baptismi ad breviorum et aptiorem formam redigatur.

36

Ne suppleantur caeremoniae quando Baptisma ex iusta causa privatim collatum est.

37

Ritus sacramenti Baptismatis pro infantibus radicaliter emendetur, et praesertim ut tactus cum saliva, insufflationes et huius generis caeremoniae, quae admirationi ansam praebere possint, omitantur.

38

Quaedam caeremoniae supprimantur vel mutantur: insufflatio supprimatur, inunctio gutturis et inter scapulas fiat in fronte, crux cum saliva omittatur.

39

Exorcismi aboleantur quando caeremoniae Baptismi supplentur.

32) De Punta Arenas.

33) Dumagueten.

34) Taurinen, Syracusan, Montis Oliveti Maioris, Viglevanen, Platien, Liburnen, Ptolemaiden in Lybia.

35) Cortonen.

36) Groningen.

37) Sidonien, Potosien in Bolivia.

38) Ciamsciaven, Ordinarii Indonesiae, Madraspolitan et Meliaporen, Dacchen, Krishnagaren.

39) Arcis Delphini, Surigen.

40

Exorcismi Baptismi intelligibiliori peragendi essent modo, pro sale et saliva alia essent adhibenda.

41

Textus exorcismorum baptismalium mutetur.

42

Formula exorcismorum aptior inveniatur.

43

Textus caeremoniae mutetur, ne intelligatur ab aliquibus non baptizatum a diabolo possessum esse.

44

Exorcismi Baptismatis brevientur et mitiores fiant.

45

Eliminetur exorcismus, praesertim verba: « Exi ab hac creatura, maledicte diabole ».